

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานเซฟตี้ตีกงบผู้ใช้ไฟ จำนวน 6 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 391,673.50 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 มกราคม 2566  
เป็นเงิน 391,673.50 บาท ราคาหน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	คำอธิบายวัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-01-000-0100	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	EA	PQL-014-65-12	RHDW-004/2550	100.00	1,291.00	129,100.00	9,037.00	138,137.00
2	1-01-011-0201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	EA	PQL-015-65-12	RHDW-011/2556	1,500.00	29.90	44,850.00	3,139.50	47,989.50
3	1-03-003-0100	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	EA		RINS-002/2561	200.00	45.50	9,100.00	637.00	9,737.00
4	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	EA	PQL-019-65-12	RLHT-012/2560	40.00	3,600.00	144,000.00	10,080.00	154,080.00
5	1-07-003-0209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	EA	PQL-019-65-12	RLHT-012/2560	3.00	2,500.00	7,500.00	525.00	8,025.00
6	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	EA		RHOT-099/2556	70.00	450.00	31,500.00	2,205.00	33,705.00
								366,050.00	25,623.50	391,673.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1รายการที่ 1-3 ใช้ราคากลางวัสดุ ครั้งที่ 4/2565 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565
  - 4.2รายการที่ 4-5 ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 1.นายสุวัฒน์ เลาะห์เพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง